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Liposomalny Kwas Alfa-Liponowy R-ALA
Altrient LivOn Labs 250 mg. 30 saszetek

Cena 389,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent Altrient - LivOn

Opis produktu
Altrient® R-ALA - 30 saszetek
Minimalne zamówienie 3 sztuki lub w przypadku chęci zakupu  iwększej  ilości wit C Liposomalnej lub Glutationu prosżę o kontakt ze sklepem telefoniczny 

Kwas alfa-liponowy (ALA) jest jednym z najsilniejszych przeciwutleniaczy, które można znaleźć w prawie każdej tkance w zdrowego organizmu. 

Niewielka ilość ALA jest wytwarzana naturalnie w organizmie, ale także dostarczana jest przez pożywienie: czerwone mięso, podroby, drożdże piwne lub suplementów
diety. 

Ponieważ zawartość ALA dostępny w suplementach diety jest, aż 1000 razy większa niż to, co można uzyskać w normalnej diecie, eksperci zalecają codzienną
suplementację wysokiej jakości kwasami ALA.

Forma R ALA

Kwas ALA możne występować pod dwoma postaciami: postaci R, która jest formą naturalną lub S, która jest często stosowana w tanich, syntetycznych preparatach ALA.
Liczne badania dowiodły, iż R-ALA okazał się być bardziej biologicznie aktywny aniżeli S-ALA. 
Przeszkodę w jego powszechnym zastosowaniu stanowi wysoki koszt produkcji oraz problemy z zachowaniem stabilności w fazie produkcji. To dlatego większość
suplementów ALA zawiera tylko formę S, albo mieszaniny 50/50 S-i R-ALA.

 

 

Altrient®R-ALA to mikro-pęcherzyki wypełnione kwasem R-ALA. Liposomy te wykonane z najwyższej jakości fosfolipidów chronią swą zawartość przed zniszczeniem
przez soki trawienne.

W ciągu kilku minut od przyjęcia Altrient®R-Ala, liposomy przedostają się wprost do krwiobiegu, a stamtąd bezpośrednio do komórek.  Potęga działania jaka kryje się w
małym liposomie pozwala na wykorzystanie prawie w 100% właściwości kwasu R-ALA.

 

Ważne! Liposomalna forma kwasu R-ALA, jako jedyna obecnie dostępna na rynku gwarantuje jego przedłużone działanie.

 

 

"Podczas suplementacji kwasu liponowego w standardowej formie (tabletki), jego wchłanianie odbywa się w sposób szybki, ale niepełny, a okres półtrwania w osoczu
jest bardzo krótki( ok 30 min). Podobnie jak inne preparaty zamknięte w liposomach, kwas liponowy zamknięty w liposomach (LELA) będzie dysponował dodatkowymi
zaletami charakterystycznymi dla tego systemu dystrybucji. (...)

(...)Brak zużycia energii, podstawowa korzyść jaką daje liposomalna forma suplementacji jest niezmiennie pożądanym zjawiskiem także w przypadku dostarczania
kwasu LA. Ponadto, zdolność liposomów do przenikania w przedziały wewnątrzkomórkowe stanowić będzie o wyjątkowej przydatności liposomalnej formy LA jako
suplementu. Dzieje się tak, gdyż mitochondria wewnątrz komórek skupiają się i zużywają zarazem najwięcej kwasu liponowego. Kolejną potencjalną zaletą liposomalnej
formy LA jest fakt, iż za jej pośrednictwem zawarty w liposomach kwas LA staje się substancją o przedłużonym działaniu. Standardowy LA zostaje szybko usunięty z
osocza, z czego znacząca ilość zostaje wydalona do moczu. Istnieją przypuszczenia, że liposomalny kwas liponowy będzie pozyskiwany w znacząco większej
ilości poprzez komórki w całym organizmie.

Liczne starsze badania wykazywały, że liposom nie ma problemu z pokonywaniem bariery krew-mózg. Przeprowadzone niedawno badanie dowodzi, że kwas LA ma z
tym poważny problem, (...) (Chng i in., 2009). Dlatego też wyjątkowa biodostępność liposmalnej formy LA może okazać się szczególnie istotna (...)
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Instrukcje dotyczące przechowywania:

Nie należy zamrażać ani nie pozostawiać produktu w miejscu nasłonecznionym przez dłuższy czas.
Okres przydatności do użycia: 
12 miesięcy od daty produkcji. Data ważności jest wybita na dole każdego opakowania, oraz  nadrukowana wzdłuż krawędzi każdej saszetki EXP0614, co oznacza:
ważne do czerwca 2014 roku.

Wskazówki

Jako suplement diety zaleca się spożycie jednej saszetki 1-2 razy dziennie.  
Aby uzyskać najlepsze rezultaty, odciąć lub oderwać nacięty koniec saszetki, wycisnąć  do 30-60 ml filtrowanej lub źródlanej wody, lub ulubionego napoju chłodzącego i
pić na czczo, co najmniej 15 minut przed jedzeniem. 
Zawartość saszetki nie rozpuszcza się w wodzie. 
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki. 
Suplementy diety nie są substytutem zróżnicowanej diety. 
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. 
W okresie ciąży i karmienia piersią, należy skonsultować się z lekarzem przed użyciem tego produktu.

W związku regulacjami prawnymi dotyczącymi opisów suplementów diety prosimy o poszukiwanie informacji o właściwościach składników aktywnych we własnym
zakresie .

Prosimy nie łaczyć tego produktu w  jednym zamówieniu z innymi producentami
 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość : 1 opakowanie , 6 opakowań
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